АСИНХРОННЫЕ
ОБЩЕПРОМЫШЛЕННЫЕ
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛИ
МАЛОЙ И СРЕДНЕЙ
МОЩНОСТИ
АСИНХРОННЫЕ ОБЩЕПРОМЫШЛЕННЫЕ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛИ АЗО, АЗОК
МАЛОЙ И СРЕДНЕЙ МОЩНОСТИ
Номенклатура асинхронные общепромышленных и специальных электродвигателей ма-

Т2
Число полюсов
Условное обозначение длины
активной части или установочного
размера по длине станины
Габарит (высота оси вращения, мм)
Асинхронный защищенный обдуваемый
71
80
2
4К
А
В
Конденсаторный
3000 об/мин.
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ116
ГАБАРИТНЫЕ, УСТАНОВОЧНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕЙ АЗОК
Типоразмер
Исполнение
по способу
монтажа
№
Рис.
Габаритные размеры, мм,
не более
Установочные и присоединительные размеры, мм
d h h l d b b d d d d d h
30 31 37 30 24 1 10 1 10 20 22 25
h h l l l l l
1 5 1 10 20 21 39
АЗОК 71
IM1081 1
158
182 -
284
-
6
112
19
7
- - -
71
6
22 40
90
- -
45
IM2081 2
200 165 12 130 4 12
IM3081 3 - 111 - - - - -
АЗОК 80
IM1081
1
190
207 -
328
-
125
22
10
- - -
80
25 50
100
- -
50IM1281
IM2081 2
200 165 12 130 4 12IM3081
3 - 127 - - - -  -
IM3581
ГАБАРИТНЫЕ, УСТАНОВОЧНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ